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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 15 de noviembre de 2024

Producto
FACTURAS

Total

Transacciones del 15 de noviembre de 2024

Factura

Fecha de
pago Factura

Negocios
94

94

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

30 dias

de

1.975.763.822
1.975.763.822

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

0
0]

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FTRACCU-E140
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G001
GTATSA2-G001
DAQUACL-E241
DAQUAMA-E241
FCODELC-H221
GTATSA2-G001
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
FTRACCU-E140
FSBLUMA-E241
FCMP-E140
GTATSA2-G001
FCMP-E140
FAQUACL-E040
FCAILIN-E041
FFAENSV-E221

16-12-2024
21-02-2025
21-02-2025
07-02-2025
07-02-2025
07-02-2025
03-12-2024
03-12-2024
05-12-2024
07-02-2025
07-02-2025
07-02-2025
29-11-2024
06-12-2024
20-12-2024
13-12-2024
31-01-2025
17-01-2025
21-02-2025
20-12-2024
09-12-2024
29-11-2024
14-02-2025
29-11-2024
13-12-2024
13-12-2024
05-12-2024

31
98
98
84
84
84
18
18
20
84
84
84
14
21
35
28
77
63
98
35
24
14
91
14
28
28
20

0,610
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,480
0,550
0,550
0,550
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,610
0,581
0,600
0,580
0,560
0,590
0,590
0,590

Vendedor Comprador
LVCB LVCB
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT
FMAS BCI
FMAS BCI
BCI BCI
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT
LVvCB LVvCB
STDR STDR
LVCB LVCB
BATT BATT
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS

4.966.463
5.657.946
26.766.087
206.557
97.874.114
98.066.654
95.680.213
47.840.126
347.180.718
24.929.832
51.681.393
2.355.623
17.125.347
9.066.689
16.193.424
7.787.510
5.443.099
14.905.862
5.080.246
10.392.271
414.573
1.664.315
119.615.314
179.617.125
13.639.035
46.392.532
292.778

4.997.768
5.759.600
27.246.984
209.738
99.381.375
99.576.880
98.413
49.207
348.291.696
25.313.751
52.477.286
2.391.900
17.171.700
9.103.500
16.303.000
7.829.666
5.524.129
15.087.415
5.176.500
10.466.229
416.500
1.668.975
121.719.746
180.086.524
13.714.141
46.648.000
293.930



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700130
700132
700134

FAGROSU-A241
FAQUACL-E241
FAQUACL-E241
FAGRISU-E041
FAGRISU-E041
FFAELOM-E241
FCAILIN-E241
FCAILIN-E241
FCAILIN-E241
FCYTORO-A241
FSPEDRO-A141
FCERCCU-E121
FSOPRAV-E041
FMIXE-E141
FMIXE-EO41
FMIXE-EO041
FMIXE-E041
FMIXE-E041
FMIXE-EO41
FAQUAMA-E041
FAQUAMA-EO41
FAGRISU-E141
FAGRISU-E141
FAGROSU-A041
FCPEUMO-E141
FCPEUMO-E141
FCYTORO-A141
FCYTORO-A141
FCYTORO-A141
FCYTORO-A041
FCYTORO-A041
FCMP-E241
FSRELON-E241
FCALBUC-E241
FMIXE-E241
FAQUAIN-EO041
FAQUACH-EO41
FCALBUC-E041
FAQUACL-EO41
FMIXE-E040
FMIXE-E040

05-12-2024
05-12-2024
06-12-2024
05-12-2024
13-12-2024
06-12-2024
06-12-2024
06-12-2024
06-12-2024
06-12-2024
11-12-2024
11-12-2024
12-12-2024
13-12-2024
13-12-2024
10-12-2024
13-12-2024
13-12-2024
13-12-2024
13-12-2024
13-12-2024
13-12-2024
17-12-2024
13-12-2024
13-12-2024
13-12-2024
13-12-2024
13-12-2024
13-12-2024
13-12-2024
13-12-2024
22-11-2024
28-11-2024
02-12-2024
03-12-2024
10-12-2024
12-12-2024
17-12-2024
13-12-2024
17-12-2024
17-12-2024

20
20
21
20
28
21
21
21
21
21
26
26
27
28
28
25
28
28
28
28
28
28
32
28
28
28
28
28
28
28
28

13
17
18
25
27
32
28
32
32

0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,620
0,620
0,620
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,620
0,620
0,620
0,620
0,620
0,620
0,620
0,560
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

4.030.148
7.607.495
21.063.466
1.080.354
11.434.824
3.898.430
10.531.733
7.021.156
2.014.679
1.243.058
862.282
3.669.284
1.893.943
1.437.651
7.674.414
20.511.674
15.300.963
616.605
7.728.660
48.315.786
51.199.297
5.449.149
2.365.748
3.825.957
733.118
2.492.599
4.772.351
3.370.246
989.176
9.169.440
12.778.058
1.987.505
612.023
415.112
1.968.432
6.791.454
454.546
2.033.999
355.045
29.920.275
13.360.199

4.046.000
7.637.418
21.150.458
1.084.603
11.497.792
3.914.531
10.575.229
7.050.153
2.023.000
1.248.453
866.915
3.689.000
1.904.000
1.445.568
7.716.674
20.612.523
15.385.220
620.000
7.771.219
48.581.845
51.481.234
5.479.156
2.380.636
3.847.025
737.360
2.507.023
4.799.967
3.389.748
994.900
9.222.500
12.852.000
1.990.102
613.588
416.500
1.975.400
6.824.845
456.960
2.046.800
357.000
30.108.573
13.444.279



700136  FCAILIN-EO040 17-12-2024 32 0,590 PH FMAS FMAS 574.723 578.340

700138  FCAILIN-E040 13-12-2024 28 0,590 PH FMAS FMAS 994.126 999.600
700140 FCSUPER-E240 22-11-2024 7 0,590 PH FMAS FMAS 11.201.047 11.216.467
700142  FFAENSV-E040 28-11-2024 13 0,590 PH FMAS FMAS 13.535.145 13.569.750
700144  FAGRISU-E240 05-12-2024 20 0,590 PH FMAS FMAS 19.749.176 19.826.856
700146  FSRELON-E040 10-12-2024 25 0,590 PH FMAS FMAS 5.376.167 5.402.600
700148 FAGRISU-E140 10-12-2024 25 0,590 PH FMAS FMAS 6.678.799 6.711.636
700150 FSOPRAV-E040 12-12-2024 27 0,590 PH FMAS FMAS 5.528.394 5.557.750
700152 FSOPRAV-E040 13-12-2024 28 0,590 PH FMAS FMAS 7.113.911 7.153.085
700154 FAGROSU-A040 13-12-2024 28 0,590 PH FMAS FMAS 6.524.357 6.560.284
700156  FMIXE-E140 13-12-2024 28 0,590 PH FMAS FMAS 21.608.808 21.727.800
700158 FMIXE-E140 17-12-2024 32 0,590 PH FMAS FMAS 23.321.195 23.467.963
700160 FCYTORO-A140 13-12-2024 28 0,620 PH FMAS FMAS 1.046.603 1.052.659
700162 FCMP-E140 06-12-2024 18 0,600 PM LvVCB LvVCB 4.221.358 4.236.555
700164 FFAENSV-E141 10-12-2024 25 0,590 PH FMAS FMAS 599.194 602.140
700166  FSPEDRO-A140 13-12-2024 28 0,620 PH FMAS FMAS 650.734 654.500
700168 FSPEDRO-A240 04-12-2024 19 0,620 PH FMAS FMAS 120.905 121.380
700170  FSRELON-E040 10-12-2024 25 0,590 PH FMAS FMAS 4.215.673 4.236.400
700172  FMIXE-E040 13-12-2024 28 0,590 PH FMAS FMAS 3.381.897 3.400.520
700174  FAGRISU-E040 17-12-2024 32 0,590 PH FMAS FMAS 3.721.983 3.745.407
700176  GTATSA2-G001 07-02-2025 81 0,580 PM BATT BATT 24.923.450 25.313.751
700178  GTATSA2-G201 07-02-2025 81 0,580 PM BATT BATT 2.355.020 2.391.900
700180 GTATSA2-G201 07-02-2025 81 0,580 PM BATT BATT 56.209.426 57.089.666
700182  GTATSA2-G201 21-02-2025 95 0,580 PM BATT BATT 95.514.239 97.268.517
700184 GTATSA2-G201 21-02-2025 95 0,580 PM BATT BATT 69.227.396 70.498.873
700186  FBLUMAR-A140 18-12-2024 30 0,620 PM LvVCB LvVCB 3.553.916 3.575.950

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 o0 mas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias
El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




